
UCHWAŁA NR LV/356/18
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie przedłużenia trwałości poręczenia pożyczki

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349,1432), art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku              
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  z 2018 r. poz.1000 i 1366) Rada Miejska w Ozimku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie do 31 marca 2023 roku trwałości poręczenia pozostałej części spłaty 
pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 
zaciągniętej przez Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie na 
zadanie p.n."Poprawa jakości wody pitnej i uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Ozimek - 
Trias Opolski" określonej w uchwałach Rady Miejskiej w Ozimku Nr LII/488/10 z dnia 8 listopada 2010 r. 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2010 rok oraz Nr XXIV/227/12 z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
udzielenia poręczenia.

§ 2. Prognoza poręczenia przez Gminę Ozimek pożyczek, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz
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          Załącznik 
          do Uchwały Nr LV/356/18 
          Rady Miejskiej w Ozimku 

                                                                                                                                 z dnia 18 września 2018 
 
 
 

 
PROGNOZA KWOTY PORĘCZENIA NA LATA 2018 - 2023 

 
 
 

 
Lp. 

 
Rok 

 
Kwota  
w zł. 

 
 

1. 
 

 
2018 

 
315.500,00 

 
2. 
 

 
2019 

 
720.000,00 

 
3. 
 

 
2020 

 
720.000,00 

 
4. 
 

 
2021 

 
720.000,00 

 
 

5. 

 
2022 

 
720.000,00 

 
 
 

 
Razem 

 
3.195.500,00 
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